
Протокол № 01/64 от 23.12.2016  

Заседания комиссии рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже земельного участка с 

кадастровым номером 43:42:000053:4361 на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области 

 

Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Жданова (43:42:000053:4361). 

 

1. Место, дата, рассмотрения 

заявок на участие в аукционе  

613040, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская,  6, каб. 416 

«23» декабря 2016 года «10» час. «30» мин  (время московское) 

2. Предмет аукциона  Право на заключение договора купли-продажи земельного 

участка с кадастровым номером 43:42:000053:4361 площадью 

578+/-8 кв.м.; местоположение: Кировская обл., г. Кирово-

Чепецк, ул. Жданова; разрешенное использование: малоэтажная 

жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; 

размещение дачных домов и садовых домов; категория земель: 

земли населенных пунктов. 

 

3. Начальная цена земельного 

участка  

382 583 (триста восемьдесят две тысячи пятьсот восемьдесят 

три) рубля 98 копеек (НДС нет); 

4. Дата и источник размещения 

извещения о проведении 

аукциона и документации об 

аукционе 

21.11.2016 официальный сайт муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области www.k4city.gov-

vyatka.ru и официальный сайт Российской Федерации 

www.torgi.gov.ru.,  

21.11.2016 информационный бюллетень органов местного 

самоуправления муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области.  

5. Организатор аукциона  Администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, адрес (место нахождение) 613040, 

Кировская область, город Кирово-Чепецк, улица Первомайская, 

д. 6, адрес электронной почты (E-mail): admchep@mail.ru  

6. Состав комиссии по 

проведению торгов (аукционов, 

конкурсов) на право заключения 

договора аренды земельного 

участка на территории 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

Председатель комиссии: Логиновский Д.Г. 

Секретарь: Лимонова Н.А. 

 

Члены комиссии: Двинских М.В., Касимова М.Н.,  

Лаптев Е.А., Репина Н.В. 

 

7. Сведения о заявителях, 

подавших заявки на участие в 

аукционе 

1. Прокудин Илья Николаевич – заявка № 1 от 21.12.2016, 

время 14 ч. 10 мин. 

8. Решение о допуске заявителей к 

участию в аукционе и о 

признании их участниками 
аукциона, либо об отказе в 

допуске заявителей к участию в 

аукционе. 

Заявка на участие в аукционе подана заявителем в полном 

объеме и в соответствии с документацией об аукционе на право 

заключения договора купли-продажи земельного участка с 

кадастровыми номерами 43:42:000053:4361. 

По результатам рассмотрения заявки на участие в аукционе от 

единственного заявителя Прокудина Ильи Николаевича, 

аукцион признан несостоявшимся.  

Администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области в течение десяти дней со дня 

подписания протокола обязана направить заявителю три 

экземпляра подписанного проекта договора купли-продажи 

земельного участка. При этом договор купли-продажи 

земельного участка заключается по начальной цене предмета 

аукциона.   

 

Председатель комиссии _____________________________ Д.Г. Логиновский 

Член комиссии _____________________________ М.В. Двинских 

Член комиссии _____________________________ М.Н. Касимова 

Член комиссии _____________________________ Е.А. Лаптев 

Член комиссии _____________________________ Н.В. Репина 

Секретарь комиссии _____________________________ Н.А. Лимонова 

http://www.k4city.gov-vyatka.ru/
http://www.k4city.gov-vyatka.ru/
http://www.torgi.gov.ru/


 


